
Varış yeri: Otogar

92 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

660 otobüs Saatleri
Otogar Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 05:00 - 22:20

Salı 05:00 - 22:20

Çarşamba 05:00 - 22:20

Perşembe 05:00 - 22:20

Cuma 05:00 - 22:20

Cumartesi 05:00 - 22:00

Pazar 05:00 - 22:00

660 otobüs Bilgi
Yön: Otogar
Duraklar: 92
Yolculuk Süresi: 143 dk
Hat Özeti:

660 otobüs Hattı Haritası

660 otobüs hattı (Otogar) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Otogar: 05:00 - 22:20(2) Yeni Foça: 00:20 - 23:15
Size en yakın 660 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 660 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

660 otobüs saatleri ve hat haritası

Otogar Uygulamayı İndir660

Yeni Foça Son Durak

Mustafa Kemal

Doğal Kent

Yeni Foça Birlik Evleri

Gazi Mustafa Kemal

Mercan

Öğretmen Evi

Kültür Sitesi

Foça Şahin Tepesi

Meltem Sitesi

Çamkoru Sitesi

Alize

Doğakent

Donat Kent

Gül Körfezi

Gencelli

Mimar Sinan

Ulus

Fatih

Ören

Çakmaklı Yolu
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Horozgediği

Mke Aliağa Hurda Müdürlüğü

Çakmaklı

Sanayi

Tır Parkı

Beş Kardeşler

Çelik

Yeni Foça Yol Ayrımı

Benzin İstasyonu

Bozköy-Ş.Kemal Üstgçt

Tır Deposu

Enver Aktürk

Helvacı Giriş

Novada

Yıldırım

Buruncuk İ.Ö

Fabrikalar

Menemen Fidanlık

Yıldız Mandıra

Menemen Karakol

Menemen Garaj

Menemen Üst Geçit

Menemen Jandarma

Son Direk

Asarlık Esat Paşa Mahallesi

Asarlık Mezarlık

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Giriş

Havacılık Lisesi

Koyundere İlkokulu

Koyundere

Tarımsal Araştırma

Bakım Merkezi



Egekent 2

Ulukent Trafo

Ulukent Gar

Kargılar

Eski Yol

Astsubay Lojmanları

Subay Lojmanları

Jandarma

Eski Sinema

Balatçık Kahveler

Ata

Küçük Çiğli

Çiğli Santral

Çiğli Şaraphane

Çiğli Belediye

Eğitim Gönüllüleri

Çiğli İtfaiye

Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

Ayyıldız

Karşıyaka Jandarma

Kayalar Mezarlığı

Serinkuyu

Dedebaşı

Soğukkuyu Trafik

Öztürk

Naldöken

Turan

Bayraklı Üst Geçit

Yeni Kent

Keresteciler

Benzinlik

Narlıkuyu

Ankara Caddesi



Varış yeri: Yeni Foça

94 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

660 otobüs Saatleri
Yeni Foça Güzergahı Saatleri:

Pazartesi 00:20 - 23:15

Salı 00:20 - 23:15

Çarşamba 00:20 - 23:15

Perşembe 00:20 - 23:15

Cuma 00:20 - 23:15

Cumartesi 07:00 - 23:50

Pazar 07:00 - 23:50

660 otobüs Bilgi
Yön: Yeni Foça
Duraklar: 94
Yolculuk Süresi: 186 dk
Hat Özeti:

660 otobüs Hattı Haritası

Osman Kibar Kavşağı

Bölge Trafik

Atölye

Otogar Benzinlik

Otogar Yeni

Otogar Yeni

Atölye

Bölge Trafik

Ankara Caddesi

Narlıkuyu

Hayat Ağacı

Benzinlik

Yeni Kent

Bayraklı Üst Geçit

Nikah Salonu

Turan

Naldöken

Öztürk

Soğukkuyu Trafik

Dedebaşı

Ege Üniversitesi Karşıyaka Sağlık Yerleşkesi

Serin Kuyu

Kayalar Mezarlığı

Karşıyaka Jandarma

Ayyıldız

Temmuz Şehitler Anadolu Lisesi

Çiğli İtfaiye

Eğitim Gönüllüleri

Çiğli Belediye
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Çiğli Şaraphane

Çiğli Santral

Küçük Çiğli

Ata

Balatçık Kahveler

Eski Sinema

Jandarma

Subay Lojmanları

Astsubay Lojmanları

Eski Yol

Kargılar

Ulukent Gar

Jandarma Ormanı

Ulukent Trafo

Üst Geçit

Tarımsal Araştırma

Egekent 2

Koyundere

Koyundere İlkokulu

Sedir

Havacılık Lisesi

Asarlık Giriş

Haldun Koşay Lisesi

Asarlık Mezarlık

Asarlık İnönü Mahallesi

Son Direk

Menemen Jandarma

Menemen Üst Geçit

Menemen Garaj

Menemen Karakol

Yıldız Mandıra

Menemen Fidanlık

Fabrikalar



Buruncuk İ.Ö

Yıldırım

Novada

Cemalettin Asku

Helvacı Giriş

Enver Aktürk

Tır Deposu

Bozköy-Ş.Kemal Üstgçt

Benzin İstasyonu

Yeni Foça Yol Ayrımı

Çelik

Beş Kardeşler

Tır Parkı

Çakmaklı

Mke Aliağa Hurda Müdürlüğü

Horozgediği

Çakmaklı Yolu

Ören

Fatih

Ulus

Gencelli

Gül Körfezi

Doğakent

Alize

Çamkoru Sitesi

Meltem Sitesi

Foça Şahin Tepesi

Barbaros

Yeni Foça Birlik Evleri

Kültür Sitesi

Doğal Kent

Öğretmen Evi

Gazi Mustafa Kemal



660 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde
çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs saatlerini, tren tarifesini
veya metro programlarını ve İzmir - Aydın konumundaki tüm toplu taşıma
araçları için adım adım yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını
sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Canlı Varış Saatlerini Kontrol
Et

Mustafa Kemal

Mercan

Yeni Foça Son Durak

Bölge İstasyonu

Moovit Hakkında MaaS Çözümleri Desteklenen ülkeler
Mooviter Topluluğu
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